
CURSOS DEL CICLO

REPASO UNI

1ra

2da

3ra

4ta

5ta

6ta

Álgebra

Álgebra

Álgebra

Álgebra

Aritmética

Aritmética

Aritmética

Aritmética

Geometría

Geometría

Geometría

Raz. Verbal

Trigonometría

Trigonometría

Trigonometría

Simulacro UNI

Física

Física

Física

Física

Química

Química

Química

Química

Geografía

Lenguaje /
Literatura

Raz. Matemático

Raz. Matemático

Raz. Verbal

Filosofía/Lógica

Simulacro UNI

Simulacro UNI

Física

Economía/Cívica

Química

Historia

HORAS LUNES SÁBADOJUEVES VIERNESMIÉRCOLESMARTES

1ra

2da

3ra

4ta

5ta

Álgebra

Álgebra

Álgebra

Aritmética

Aritmética

Aritmética

Geometría

Geometría

Geometría

Historia

Trigonometría

Trigonometría

Trigonometría

Física

Física

Física

Física

Química

Química

Química

QuímicaRaz. Verbal Economía/CívicaRaz. Matemático

Raz. Matemático Física Química

HORAS LUNES SÁBADOJUEVES VIERNESMIÉRCOLESMARTES

Horario referencial.

* Cursos asincrónicos: Psicología e Ingles

MODALIDAD PRESENCIAL Y VIRTUAL

Turno Mañana: 8 a.m. a 2 p.m.

MODALIDAD VIRTUAL

Turno Noche: 5 a 10 p.m.

Turno Tarde: 2 a 8 p.m.

Filosofía/Lógica
Lenguaje /
Literatura

Geografía

Horario referencial.

* Cursos asincrónicos: Psicología e Ingles


